
ZARZĄDZENIE NR 13/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696 i poz. 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 19 lutego 2020 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 87867B74-91AF-44B9-B05B-43C1B6945B5B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13/20 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 20 lutego 2020 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 19 LUTEGO 2020 ROKU 

Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

XII/105/20 
Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Raczki. 

Realizacja Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Raczki w 2020 roku. 

Przekazanie uchwały do:  
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2020 r. 
ROP Wójt Gminy 

XII/106/20 Ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego drogi gminnej. 

Ustala się stawki opłat za zajęcie 
pasa drogowego drogi gminnej 
na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. DRO Wójt Gminy 

XII/107/20 
Niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2021 roku. 

Nie wyraża się zgody na 
wyodrębnienie środków funduszu 
sołeckiego w budżecie gminy na 
2021 rok. 

Przekazanie uchwały do: 
1.Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność w 
ciągu 2021 r. DRO Wójt Gminy 

XII/108/20 

Określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania 
i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych. 
 

Ustala się górne stawki opłat za 
odpady ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości , 
którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy za 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 

Działalność 
bieżąca. PFZ Wójt Gminy 

Id: 87867B74-91AF-44B9-B05B-43C1B6945B5B. Podpisany Strona 1



usługi 
w zakresie odbioru i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych zbieranych 
selektywnie, obowiązujących na 
terenie Gminy Raczki. 

Urzędu Wojewódzkiego, 
3. umieszczenia na str. BIP. 
4.publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

XII/109/20 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2020– 2026.  

 
Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy 
realizacji budżetu w 2020 r. i w 
latach 
kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. PFG Wójt Gminy 

XII/110/20 Zmian w budżecie gminy na 
2020 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2020 r. 
PFG Wójt Gminy 

Id: 87867B74-91AF-44B9-B05B-43C1B6945B5B. Podpisany Strona 2




